
TOURNOI AMITIE
GOLF DE VALGARDE - 12.10.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GHIELMETTI, André VALGARDE 13,5 29 29 12,6

2 --- CABOCHE, Cedric ORANGE 9,5 28 28 9,7

3 --- BALAZARD, Florent ORANGE 15,8 28 28 13,5

4 --- HELOIR, Alexandre VALGARDE 14,5 27 27 13,6

5 --- GILLET, Yves VALCROS 8,3 26 26 8,3

6 --- BRACKE, Frederic VALGARDE 14,8 25 25 14,4

7 --- CABARDOS, Christian AIX EN PROVENCE 13,7 25 25 13,3

8 --- CHOQUET, Jeremy ST MARTIN CRAU 8,5 24 24 8,5

9 --- CARPENTIER, Gaetan VALCROS 12,7 24 24 12,6

10 --- TERRIN, Benoït VICTORIA 12,1 24 24 12,1

11 --- AGUIDR, Mohammed ST MARTIN CRAU 13,9 24 24 13,3

12 --- SAHALI, Ghislain VICTORIA 18,6 24 24 17,4

13 --- JANNIN, Philippe VALGARDE 13,1 23 23 13,0

14 --- COMAZZETTO, Gerard VALCROS 18,5 23 23 17,6

15 --- JOUAS, Jean Luc VALGARDE 10,8 23 23 11,1

16 --- MAMONE, Fabrice ST MARTIN CRAU 11,8 22 22 12,1

17 --- LECROSNIER, James VALGARDE 15,4 22 22 15,3

18 --- AGRESTA, Arnaud VALGARDE 16,2 22 22 15,7

19 --- FELZINE, Henri STE MAXIME 18,5 22 22 17,8

20 --- CARATI, Marc VALGARDE 12,3 21 21 12,3

21 --- PEY, Jean-Louis ST MARTIN CRAU 13,1 20 20 13,1

22 --- ESTIENNE, Jean-Louis VALGARDE 13,7 20 20 13,7

23 --- BROCHARD, Thierry ROQUEBRUNE 14,5 20 20 14,5

24 --- MORALDO, Freddy VICTORIA 10,0 20 20 10,0

25 --- DE TASSIGNY, Florent VICTORIA 16,0 19 19 17,0

26 --- BERNARDI, Yves VALGARDE 18,6 19 19 18,5

27 --- CULLY, Daniel STE MAXIME 16,4 18 18 16,4

28 --- ROSSILLE, Jean Claude ORANGE 19,9 18 18 20,2
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29 --- TRUCHET, Dominique VALGARDE 20,1 18 18 20,1

30 --- HOLC, Patrick LUBERON 14,9 18 18 14,9

31 --- NAUDIN, Marc VALGARDE 19,5 18 18 19,2

32 --- ALBERTI, Magin ST MARTIN CRAU 18,4 18 18 18,6

33 --- GUFONI, Patrick VALGARDE 19,1 17 17 19,1

34 --- LIMAR, Christian AIX EN PROVENCE 14,5 17 17 14,5

35 --- QUIN, Jean-Luc ST MARTIN CRAU 14,7 17 17 14,7

36 --- LHERMET, Philippe ST MARTIN CRAU 17,8 16 16 18,5

37 --- JARRAUD, Hugo ORANGE 17,9 14 14 17,9

38 --- BONIFACE, Aldric ROQUEBRUNE 22,0 14 14 24,0

39 --- AVEZOU, Jerome VICTORIA 22,0 14 14 22,8

40 --- DUMONT, Thierry VICTORIA 17,3 14 14 17,3

41 --- LACOMBE, Jacques STE MAXIME 22,0 14 14 24,8

42 --- QUEYRANE, Philippe VALCROS 19,8 13 13 20,4

43 --- SAUVY, Jean Louis LUBERON 13,5 12 12 12,3

44 --- ROBERT, Gérard ST MARTIN CRAU 22,0 11 11 24,7

45 --- DESQUET, Gérard VICTORIA 15,2 11 11 15,2

46 --- AMIGOUET, Claude VALGARDE 18,0 11 11 18,6

47 --- ALINDADO, Dominique VALGARDE 17,1 10 10 17,1

48 --- SAVORNIN, Richard ST MARTIN CRAU 14,3 10 10 14,3

49 --- MURACCIOLI, Philippe ST MARTIN CRAU 14,3 10 10 16,3

50 --- ROBERT, Max VICTORIA 18,7 9 9 18,7

51 --- BUEE, Jean-Yves VALGARDE 17,7 8 8 18,3

52 --- DE MORO, Jean -Yves ST MARTIN CRAU 16,7 5 5 16,7

53 --- CLOSIER-BOULLINIER, Michel STE MAXIME 22,0 1 1 23,7

54 --- RICHAUD, René ST MARTIN CRAU 15,2 NR NR 15,2

55 --- LARGILLIER, Christian ST MARTIN CRAU 21,5 NR NR 21,5

56 --- BORGHESI, Franco STE MAXIME 19,1 NR NR 19,1

57 --- EBERSWEILER, Eric VICTORIA 15,6 NR NR 15,6

58 --- SCORSONE, Claude VALGARDE 20,0 NR NR 20,0

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BALAZARD, Florent ORANGE 15,8 44 44 13,5

2 --- GHIELMETTI, André VALGARDE 13,5 42 42 12,6

3 --- SAHALI, Ghislain VICTORIA 18,6 42 42 17,4

4 --- HELOIR, Alexandre VALGARDE 14,5 41 41 13,6

5 --- COMAZZETTO, Gerard VALCROS 18,5 40 40 17,6
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6 --- BRACKE, Frederic VALGARDE 14,8 39 39 14,4

7 --- FELZINE, Henri STE MAXIME 18,5 39 39 17,8

8 --- AGRESTA, Arnaud VALGARDE 16,2 38 38 15,7

9 --- TRUCHET, Dominique VALGARDE 20,1 38 38 20,1

10 --- NAUDIN, Marc VALGARDE 19,5 38 38 19,2

11 --- CABARDOS, Christian AIX EN PROVENCE 13,7 37 37 13,3

12 --- CABOCHE, Cedric ORANGE 9,5 37 37 9,7

13 --- ROSSILLE, Jean Claude ORANGE 19,9 37 37 20,2

14 --- AGUIDR, Mohammed ST MARTIN CRAU 13,9 37 37 13,3

15 --- JANNIN, Philippe VALGARDE 13,1 36 36 13,0

16 --- BERNARDI, Yves VALGARDE 18,6 36 36 18,5

17 --- LECROSNIER, James VALGARDE 15,4 35 35 15,3

18 --- TERRIN, Benoït VICTORIA 12,1 35 35 12,1

19 --- CARPENTIER, Gaetan VALCROS 12,7 34 34 12,6

20 --- ALBERTI, Magin ST MARTIN CRAU 18,4 34 34 18,6

21 --- GILLET, Yves VALCROS 8,3 34 34 8,3

22 --- DE TASSIGNY, Florent VICTORIA 16,0 34 34 17,0

23 --- ESTIENNE, Jean-Louis VALGARDE 13,7 33 33 13,7

24 --- CARATI, Marc VALGARDE 12,3 33 33 12,3

25 --- JOUAS, Jean Luc VALGARDE 10,8 33 33 11,1

26 --- LHERMET, Philippe ST MARTIN CRAU 17,8 33 33 18,5

27 --- PEY, Jean-Louis ST MARTIN CRAU 13,1 32 32 13,1

28 --- BROCHARD, Thierry ROQUEBRUNE 14,5 32 32 14,5

29 --- CULLY, Daniel STE MAXIME 16,4 32 32 16,4

30 --- MAMONE, Fabrice ST MARTIN CRAU 11,8 31 31 12,1

31 --- CHOQUET, Jeremy ST MARTIN CRAU 8,5 31 31 8,5

32 --- GUFONI, Patrick VALGARDE 19,1 31 31 19,1

33 --- ROBERT, Gérard ST MARTIN CRAU 22,0 31 31 24,7

34 --- QUEYRANE, Philippe VALCROS 19,8 30 30 20,4

35 --- BONIFACE, Aldric ROQUEBRUNE 22,0 30 30 24,0

36 --- AVEZOU, Jerome VICTORIA 22,0 30 30 22,8

37 --- LACOMBE, Jacques STE MAXIME 22,0 30 30 24,8

38 --- MORALDO, Freddy VICTORIA 10,0 29 29 10,0

39 --- HOLC, Patrick LUBERON 14,9 29 29 14,9

40 --- JARRAUD, Hugo ORANGE 17,9 28 28 17,9

41 --- DUMONT, Thierry VICTORIA 17,3 28 28 17,3

42 --- LIMAR, Christian AIX EN PROVENCE 14,5 28 28 14,5

43 --- QUIN, Jean-Luc ST MARTIN CRAU 14,7 27 27 14,7
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44 --- AMIGOUET, Claude VALGARDE 18,0 26 26 18,6

45 --- DESQUET, Gérard VICTORIA 15,2 26 26 15,2

46 --- ALINDADO, Dominique VALGARDE 17,1 25 25 17,1

47 --- MURACCIOLI, Philippe ST MARTIN CRAU 14,3 22 22 16,3

48 --- ROBERT, Max VICTORIA 18,7 22 22 18,7

49 --- SAUVY, Jean Louis LUBERON 13,5 21 21 12,3

50 --- BUEE, Jean-Yves VALGARDE 17,7 21 21 18,3

51 --- SAVORNIN, Richard ST MARTIN CRAU 14,3 20 20 14,3

52 --- DE MORO, Jean -Yves ST MARTIN CRAU 16,7 13 13 16,7

53 --- CLOSIER-BOULLINIER, Michel STE MAXIME 22,0 10 10 23,7

54 --- RICHAUD, René ST MARTIN CRAU 15,2 NR NR 15,2

55 --- LARGILLIER, Christian ST MARTIN CRAU 21,5 NR NR 21,5

56 --- EBERSWEILER, Eric VICTORIA 15,6 NR NR 15,6

57 --- SCORSONE, Claude VALGARDE 20,0 NR NR 20,0

58 --- BORGHESI, Franco STE MAXIME 19,1 NR NR 19,1

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 WALTERSCHEID, Nathalie ROQUEBRUNE 13,3 28 28 12,4

2 --- CURTI, Anne Marie VALGARDE 9,8 27 27 9,4

3 --- TOUSSAINT, Christine VALCROS 12,0 26 26 12,0

4 --- SAUVY, Marie LUBERON 17,5 23 23 16,8

5 --- BERNARDI, Virginie VALGARDE 19,0 23 23 18,5

6 --- LHERMET, Isabelle ST MARTIN CRAU 19,6 20 20 19,4

7 --- THOMAS, Catherine VALGARDE 20,2 20 20 20,1

8 --- MEKKI, Tuna ROQUEBRUNE 18,0 20 20 17,6

9 --- ALINDADO SAISSET, Domi VALGARDE 17,6 18 18 17,5

10 --- REYNIER, Valerie VALGARDE 18,9 17 17 18,5

11 --- MELCHIOR, Fabienne LUBERON 15,7 17 17 15,7

12 --- CASTERMANS- SUZANNE, Leila ST MARTIN CRAU 15,8 16 16 16,4

13 --- LIU, Zheng LUBERON 17,2 16 16 17,2

14 --- LIMAR, Marie-Agnes AIX EN PROVENCE 16,7 16 16 16,8

15 --- NAUDIN, Christine VALGARDE 20,1 15 15 20,1

16 --- MASSOT, Marie-Helene VICTORIA 20,4 11 11 20,4

17 --- TINOCO, Catherine ST MARTIN CRAU 22,0 11 11 29,3

18 --- RENON, Françoise ST MARTIN CRAU 22,0 10 10 27,5

19 --- HUNAULT, Jeanne Marie ORANGE 16,0 9 9 17,0

20 --- ALBERTI, Ghislaine ST MARTIN CRAU 22,0 2 2 29,6
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Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 SAUVY, Marie LUBERON 17,5 41 41 16,8

2 --- WALTERSCHEID, Nathalie ROQUEBRUNE 13,3 40 40 12,4

3 --- BERNARDI, Virginie VALGARDE 19,0 40 40 18,5

4 --- TOUSSAINT, Christine VALCROS 12,0 38 38 12,0

5 --- MEKKI, Tuna ROQUEBRUNE 18,0 37 37 17,6

6 --- CURTI, Anne Marie VALGARDE 9,8 37 37 9,4

7 --- LHERMET, Isabelle ST MARTIN CRAU 19,6 36 36 19,4

8 --- THOMAS, Catherine VALGARDE 20,2 36 36 20,1

9 --- REYNIER, Valerie VALGARDE 18,9 35 35 18,5

10 --- ALINDADO SAISSET, Domi VALGARDE 17,6 35 35 17,5

11 --- NAUDIN, Christine VALGARDE 20,1 33 33 20,1

12 --- MELCHIOR, Fabienne LUBERON 15,7 32 32 15,7

13 --- LIMAR, Marie-Agnes AIX EN PROVENCE 16,7 32 32 16,8

14 --- CASTERMANS- SUZANNE, Leila ST MARTIN CRAU 15,8 31 31 16,4

15 --- LIU, Zheng LUBERON 17,2 30 30 17,2

16 --- TINOCO, Catherine ST MARTIN CRAU 22,0 30 30 29,3

17 --- MASSOT, Marie-Helene VICTORIA 20,4 28 28 20,4

18 --- RENON, Françoise ST MARTIN CRAU 22,0 23 23 27,5

19 --- HUNAULT, Jeanne Marie ORANGE 16,0 23 23 17,0

20 --- ALBERTI, Ghislaine ST MARTIN CRAU 22,0 10 10 29,6
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Total :  156 joueurs


